EXPLOSIONSZEICHNUNG / TEILELISTE




Nr Beschreibung Anz | Nr Beschreibung Anz
1 UNTERGESTELL 2 | 20 RUCKENKISSEN 1
2 FUSSROHRABDECKUNG 4 | 21 RUCKENKISSEN-RAHMEN 1
3 LIEGESTUTZ-HOLM 2 | 22 M6X20 SCHRAUBEN 2
POLSTERUNG FUR UNTEREN
4 HANDGRIEE 2 | 23 M6X55 SCHRAUBEN 1
5 VERTIKALE UNTERSTUTZUNG 2 | 24 M10 MUTTER 24
6 FLLENBOGEN-AUFLAGE 2 | 25 RUCKENSTUTZE T
7 M6X65 SCHRAUBEN 4 | 26 M6 MUTTER T
8 M10X40 SCHRAUBEN 4 | 27 M10X20 SCHRAUBEN 4
POLSTERUNG FUR MITTLEREN
9 HANDGRIFE 2 | 28 M10X75 SCHRAUBEN 8
10 ROHRABDECKUNG 8 | 29 STUTZRAHMEN 2
11 GRIFFSTANGE 2 | 30 M10X45 SCHRAUBEN 14
12 SCHAUMSTOFFSTREIFEN 2 | 31 PLASTIKABDECKUNG 1
13 30X60 ABDECKUNG 2 | 32 SAUGER 4
UNTERES
' SAIFFSUHRAUBE 2| ¥ | QUERVERSTREBUNGSROHR | |
15 OBERE HALTERUNG > | 4 OBERE ”
SCHAUMSTOFFUNTERSTUTZUNG
LANGER
16 SCHAUMSTORFSTREIEEN 2 | 35 M8X20 SCHRAUBEN 4
POLSTERUNG FUR OBEREN .
17 HANDGRIFF 2 | 36 RAHMEN FUR BEINAUFLAGE T
. UNTERES
18 LIEGESTUTZ-RAHMEN 1] 37 QUERVERSTRERUNGSROHR 1
19 M8X40 SCHRAUBEN 2 | 38 KUNSTSTOFFMUTTER 2




Hinweis:
Verwenden Sie keine scharfen Gegenstande, um den Ver-
packungsbeutel aufzuschneiden.

(11) gty O %ﬁ ﬁ

u ) o o
=7 rry Y YT Y Y E) i Po—
[ seezzsssesssss ) O -(6)—
12y DTEEEEIEAEIAEE smimere — |
S N

sezzezer 11 g

Lo gl 3, s e e
%

/

=7
00 -y =
(13) T —

Bevor Sie anfangen zu montieren, Uberprifen Sie bitte den Inhalt auf seine Vollstandigkeit.

TEILELISTE

Nr Beschreibung Anz | Nr Beschreibung Anz
1 Vertikale Stitze 2 8 Liegestutz-Stange 2
2 Untergestell 2 9 Klimmzug-Stange 1
3 Obere Halterung 2 | 10 Ruckenstutze 1
4 Haltegriff 2 | 1 Ruckenlehne 1
5 Ellbogen-Auflage 2 | 12 Beinstlitze 1
6 Stitzrahmen 2 | 13 Schrauben- und Werkzeugliste 1
7 Unteres Querrohr 2




EXPLODED VIEW / PARTS LIST
19
i




N° Description Qty | N° Description Qty
1 UNDER FRAME 2 | 20 BACK CUSHION 1
2 FOOT TUBE COVER 4 | 21 BACK CUSHION FRAME 1
3 PUSH UP BAR 2 | 22 MEX20 SCREWS 2
4 DOWN HANDLE FOAM 2 | 23 MEX55 SCREWS 1
5 VERTICAL SUPPORT 2 | 24 M10 NUT 24
6 ELBOW PAD 2 | 25 BACK LEVEL 1
7 M6X65 SCREWS 4 | 26 M6 NUT 1
8 M10X40SCREWS 4 | 27 M10X20 SCREWS 4
9 MIDDLE HANDLE FOAM 2 | 28 M10X75 SCREWS 8
10 TUBE COVER 8 | 29 SUPPORT FRAME 2
11 GRAB BAR 2 | 30 M10X45 SCREWS 14
12 STRIP FOAM 2 | 31 PLASTIC COVER 1
13 30X60 COVER 2 | 32 SUCKER 4
14 PLUM BLOSSOM SCREW 2 | 33 LOWER TRANSVERSE TUBE 1
15 UPPER BRACKET 2 | 34 UPPER SUPPORT FOAM 2
16 LONGER STRIP FOAM 2 | 35 M8X20 SCREWS 4
17 UP HANDLE FOAM 2 | 36 LEG SUPPORT FRAME 1
18 PUSH UP FRAME 1| 37 LOWER TRANSVERSE TUBE 1
19 M8X40 SCREWS 2 | 38 PLASTIC NUT 2




Notice:
Do not use sharp objects to cut though the package bag.

4

(11) Ty OhC
<]

=7 Lyt LR XL XL 2]

[ sssszzre=seas ~0
(12) |‘ BATAEIIIARANEEE sormtate
AL g g,

O [ tn
°%(13)

Before you start to assemble, please check the hardware packing to make sure they are included.

PART LIST

NoO Description Qty | No Description Qty
1 Vertical support 2 8 Push up bar 2
2 Underframe 2 9 Pull up bar 1
3 Upper bracket 2 | 10 Back support 1
4 Grab bar 2 | 1 Back rest 1
5 Elbow pad 2 | 12 Leg support 1
6 Support frame 2 | 13 Screws and tool list 1
7 Lower transverse tube 2






